
Smlouva o dílo
uzavřená podle § 536 a násl. obchodního zákoníku v účinném znění

KUJCP0052VUE

I.Účastníci smlouvy:

Zhotovitel: VP -  servis s.r.o.
Na Křemelce 512, Strakonice 386 01 
IČ: 26032228 
DIČ:CZ26032228
zastoupená jednatelem p. Františkem Chvalem 
(dále j en zhotovitel)

Objednatel: Jihočeský kraj -  Krajský úřad
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
zastoupený panem Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem kraje 
(dále j en obj ednatel)

se dohodly na této smlouvě o dílo

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zhotovení: „Oprava střechy budovy Krajského úřadu -  1. Fáze objekt 
a E2“

termín -  listopad 2011 -  leden 2012.

III. Čas a způsob předání

(1) Provádění díla bude zahájeno do 15 dnů od podpisu této smlouvy o dílo a dokončeno 
do 31.01.2012.

(2) K předání díla objednateli dojde v předem dohodnutých termínech to na základě 
předávacího protokolu.

IV. Práva a povinnosti účastníků smlouvy

(1) Objednatel předal a zhotovitel převzal při podpisu smlouvy výše uvedené prostory 
k provedení díla.

(2) Zhotovitel prohlašuje, že dílo, které je předmětem podle této smlouvy zhotoví.



V. Ujednání o ceně

(1) Celková cena díla, které je předmětem této smlouvy činí 846.157,— Kč včetně 20% 
DPH. (Objekt F cena 415.503,-Kč a objekt E2 cena 430.654,- Kč.) Celková cena 
bude uhrazena na účet zhotovitele číslo 780957760217/0100 vedený u KB Strakonice 
do 21 dnů od převzetí faktury objednavatelem.

VI.Vady díla

(1) Objednatel výsledek činnosti zhotovitele osobně prohlédne a zkontroluje při 
předání.

(2) Dojde-li k převzetí díla objednatelem, odpovídá zhotovitel za vady díla v rozsahu 
záruky po dobu 24 měsíců.

VII. Závěrečná ustanovení

(1) Pokud bude dílo zhotoveno před dohodnutým termínem tak, jak je uveden v části 
3 - 1  této smlouvy, vyzve zhotovitel písemně objednatele k převzetí díla.

(2) Účinky této smlouvy nastanou okamžikem podpisu.
(3) Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních.
(4) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy, vyjma nezveřejňovaných 

osobních údajů ve smyslu § 4 písm.a) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a 
vyjma údajů označených smluvní stranou jako obchodní tajemství ve smyslu § 17 
a násl obchodního zákoníku.

(5) Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli,
s obsahem souhlasí a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, 
svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz toto pod ni připojují své podpisy.

V Českých Budějovicích dne
^  f y  -

Zhotovitel: Objednatel:

Na Křemelce 51 
386 01 Strakonii 

260 32 22£ 
0 I-Gí • OZ260322í

VP -  servis s.r.o.
m


